[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ВОРОНЕЖСКОГО   СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО  РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  08.10.2019

                                 № 157

станица Воронежская
 О сроках начала и окончания отопительного сезона на территории

Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района

в 2019 – 2020 годах

В связи с понижением температуры наружного воздуха и необходимостью поддержания   надлежащего температурного режима в жилых и общественных зданиях на территории Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района, пункта 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.05.2011 г. №354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещение в многоквартирных домах и жилых домов», руководствуясь статьями 7, 14 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  п о с т а н о в л я ю:
1. Сроком начала отопительного периода считать день, со дня, следующего за днем окончания 5-ти дневного периода, в течение которого среднесуточная температура наружного воздуха сохранялась на уровне ниже +8°С.

2. Сроком окончания отопительного периода считать день, следующий за днем по окончании 5-ти дневного периода, при котором среднесуточная температура наружного воздуха, сохранялась на уровне выше +8°С.

3. Рекомендовать руководителям организаций: образования, культуры, здравоохранения поселения организовать подачу газа на объекты теплоснабжения после предоставления соответствующих актов их готовности.
4. Заместителю главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Зуев) настоящее постановление довести до сведения теплоснабжающих организаций и населения.

5. Юридическому отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Субочева) обнародовать настоящее постановление, общему отделу администрации Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района (Шевченко) разместить на официальном сайте Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района в сети «Интернет».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Воронежского сельского поселения Усть-Лабинского района М.Д.Зуева.

7. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава  Воронежского
сельского поселения

Усть-Лабинского района
                                                                  В.А.Мацко